
 
 

ZARZĄDZENIE NR 337/22 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Oceny Wniosków 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2022 
poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr. 43/19 Burmistrza Rajgrodu z dnia 16 kwietnia 2019 r.  w sprawie powołania Komisji 
Oceny Wniosków w § 1. pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie : 

1. Piotr Milewski – Sekretarz Gminy - Przewodniczący 

2. Żaneta Chylińska - Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju – Członek 

3. Paulina Maślińska - Referent ds. inwestycji i funduszu sołeckiego – Członek. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  
 Burmistrz Rajgrodu 

 

/-/ 
 

Ireneusz Gliniecki 
 


